クーパーサージカル・ジャパン株式会社

〒231-0021 神奈川県横浜市中区日本大通 11 横浜情報文化センター4F

2026 年 3 月吉日

お取引先様各位

クーパーサージカル・ジャパン株式会社

メディカルデバイス事業部

製造販売元変更に関するお知らせ

謹啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当社が販売しておりますクックメディカルジャパン合同会社の製品につきまして、

製造販売元が当社（クーパーサージカル・ジャパン株式会社）へ変更となりましたので、下記のとおり

ご案内申し上げます。

今後とも、安定供給の確保および品質向上に努めてまいりますので、変わらぬご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品および変更項目

 本変更に伴う、 製品仕様・価格・箱サイズ・製品番号の変更はございません。

 販売名およびラベル表示等が変更となります。詳細は別紙新旧対比表をご覧ください。

 COOK 子宮頸管拡張バルーン(J‑CRB‑184000）は在庫限りで販売終了となります。

２． 切替開始時期

 現行品の在庫がなくなり次第、当社製品へ順次切り替えいたします。

 切替後の製品につきましては、ご注文への納期回答時にてご案内申し上げます。

３． お問い合わせ先

クーパーサージカル・ジャパン株式会社 カスタマーサービス

TEL: 045-319-6826

 以上

製造販売元変更に伴う対象製品の新旧対比表

製品一覧（2026年3月現在）

製品番号 販売名 承認番号または届出番号 製造販売元
販売
単位

入数 JANコード
GS1-128

(箱・二次包装）
GS1-128

(箱・一次包装）

J-SOS-100500 Cook 分娩後バルーン 22400BZX00334000 クックメディカルジャパン合同会社 箱 1 0827002306738 10827002306735 00827002306738

J-CRB-184000 COOK 子宮頸管拡張バルーン 13B1X10023WH0009 クックメディカルジャパン合同会社 箱 10 0827002481497 10827002481494 00827002481497

J-CRBS-184000 COOK 子宮頸管拡張バルーンS 13B1X10023WH0011 クックメディカルジャパン合同会社 箱 10 0827002198913 10827002198910 00827002198913

J-LS-050201 ラップサック 13B1X10023UR0004 クックメディカルジャパン合同会社 箱 5 0827002164932 10827002164939 00827002164932

J-LS-060401 ラップサック 13B1X10023UR0004 クックメディカルジャパン合同会社 箱 5 0827002164956 10827002164953 00827002164956

J-LS-080500 ラップサック 13B1X10023UR0004 クックメディカルジャパン合同会社 箱 5 0827002164963 10827002164960 00827002164963

J-LS-081000 ラップサック 13B1X10023UR0004 クックメディカルジャパン合同会社 箱 5 0827002164970 10827002164977 00827002164970

製品一覧（変更後）

製品番号 販売名 承認番号または届出番号 製造販売元
販売
単位

入数 JANコード
GS1-128

(箱・二次包装）
GS1-128

(箱・一次包装）

J-SOS-100500 BAKRI分娩後バルーン 22400BZX00334000 クーパーサージカル・ジャパン株式会社 箱 1 0888937027853 00888937027853 00888937027853

J-CRBS-184000 DuoRipe子宮頸管拡張バルーンS 14B1X10025S00011 クーパーサージカル・ジャパン株式会社 箱 10 0888937027860 20888937027864 00888937027860

J-LS-050201 ラップサック組織回収パウチ 14B1X10025S00009 クーパーサージカル・ジャパン株式会社 箱 5 0888937027884 20888937027888 00888937027884

J-LS-060401 ラップサック組織回収パウチ 14B1X10025S00009 クーパーサージカル・ジャパン株式会社 箱 5 0888937027891 20888937027895 00888937027891

J-LS-080500 ラップサック組織回収パウチ 14B1X10025S00009 クーパーサージカル・ジャパン株式会社 箱 5 0888937027907 20888937027901 00888937027907

J-LS-081000 ラップサック組織回収パウチ 14B1X10025S00009 クーパーサージカル・ジャパン株式会社 箱 5 0888937027914 20888937027918 00888937027914

【変更項目】

販売名

届出番号

製造販売元

パッケージデザイン

JANコード

GS1-128コード

【新ラベル表示見本】

※COOK 子宮頸管拡張バルーン（J-CRB-184000）は、製造販売元変更に伴い販売終了となります。

別紙

	製造販売元変更に関するお知らせ_RAQAapproved.pdf
	製造販売元変更のご案内別紙_RAQAapproved.pdf